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Työeläkelaitoksille 

ENNAKONPIDÄTYCVELVOLLISWS SELKEYTYY JA YRITThJÄKSI RYKTYMINEN HELPOT- 
TUU VEROTUKSELLISESTI 

Hallitus antoi 28.6.1994 eduskunnalle ennakkoperin- 
täfain ja arvonlisäverolain 1 §:n muutosesityksen 
(HE 126/1994 vp). Muutosten päätavoitteena on sel- 
keyttää ennakonpidätyksen toimittamisvelvollisuutta 
koskevia säännöksiä ja vähentää yritystoiminnan 
aloittamisen verotuksellisia esteitä. 

Ehdotuksen mukaan palkan käsitettä verotuksessa sel- 
keytettäisiin. Tämä merkitsisi myös palkan käsitteen 
supistumista. Ennakonpidätysvelvollisuus muista kuin 
palkkatuloista riippuisi työn suorittajan rekiste- 
röinnistä. Itsenäisen yrittäjän käsitteestä palkan 
määrittelyssä luovuttaisiin. 

Palkan käsi te Ennakkoperintälakia ehdotetaan muutettavaksi niin, 
että palkkaa olisi työ- ja virkasuhteessa saatu kor- 
vaus. Palkkaa olisivat lisäksi eräät erikseen lue- 
tellut henkilökohtaisesta työsuorituksesta saadut 
korvaukset, vaikka niitä ei ole saatu työsuhteessa. 
Uusi palkan käsite eroaisi nykyisestä olennaisesti 
siten, että työn teettäjä voisi ratkaista pidätys- 
velvollisuutensa osapuolten välisen sopimussuhteen 
perusteella. Merkitystä ei siten enää olisi työn 
suorittajan yrittäjäriskillZ, toimeksiantajien luku- 
mZZräiiä tai muilla seikoilla, joita työn teettäja 
ei voi havaita. 

Ennakkoperintärekisteri 

Muiden kuin palkkatulojen osalta työn teettdjä va- 
pautuisi ennakonpidätyksestä, j o s  työn suorittaja on 
merkitty lääninveroviraston pitWZin ennakkoperintä- 
rekisteriin. Työn teettäjä voisi tarvittaessa tar- 
kistaa rekisteristä tyh suorittajan rekisterointi 
aseman. 

Ennakkoperintzrekisteriin pääsemisen edellytykset 
olisivat huomattavasti lievemmät kuin nykyisin en- 
nakkoverolipun my6ntämisen edellytykset. Rekisteriin 
merkittäisiin hakemuksesta se, joka harjoittaa tai 
todennäköisesti ryhtyy harjoittamaan elinkeinotoi- 
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mintaa, maataloutta tai muuta tulonhakkimistoirnintaa 
muutoin kuin työsuhteessa. Tär1-6 parantaisi pienimuo- 
toisen yritystoiminnan aloittamismahdollisuuksia. 

Jollei työn suorittajaa ole  merkitty rekisteriin t a i  
j o s  tåmä on poistettu rekisteristä, ty8n teettäjän 
olisi toimitettava ennakonpidätys myös muista kuin 
palkkatuloista. 

Ennakkoperintiirekisteriin rekisteröinti vaikuttaisi 
ainoastaan ennakkoperintätapaan. RekisterÖinnillä ei 
ratkaistaisi sitä, verotetaanko rekisteriin rnerkit- 
tyä lopullisessa verotuksessa elinkeinon tai maata- 
louden harjoittajana. 

Kotitalouksien ennakonpidätysvelvollisuuden rajoittaminen 

Esityksen mukaan kotitaloudet olisivat velvollisia 
toimittamaan ennakonpidätyksen vain, jos samalle 
saajalle kalenterivuoden aikana maksettujen suori- 
tusten määrå ylittää verohallituksen vuosittain 
vahvistaman markkamäärän. 

Koti ta1 oude t ol is ivat kuitenkin velvoll is ia ilrnoi t - 
tamaan maksamansa suoritukset ja niiden saajat. 

Ennakonpidätys olisi kuitenkin toimitettava silloin, 
kun suoritus liittyy maksajan efinkeino- tai muuhun 
tulonhankkirnistoirnintaan. 

Ennakkoperintälain ja anronlisäverotuksen suhteen täsmenthinen 

Arvonlisäverolain ja ennakkoperintälain keskinäistä 
suhdetta ehdotetaan täsmennettäväksi. Arvonlisävero- 
lakiin otettaisiin selkeyttävä säännÖs, jonka mukaan 
palvelujen myynti ei olisi arvonlisäverolain alaista 
toimintaa, j o s  siitä saatu vastike on ennakkoperin- 
tälaissa tarkoitettua palkkaa. 

Voimaantulo Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1995 
alusta. 

Hallituksen es,tyksen tilaaminen 

Hallituksen esitystä voi tilata Painatuskeskus 
Oy:stä, puhelin 566 0566 (Valtikka-kirjakauppa). 
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